Zoznam technologickych procesov / etap pre ucely zavaznych navi

Etapa

1.1.1.1.1.1.1. Zemné prace

1.1.1.1.1.1.2. Zvislé a kompletné konstrukcie
1.1.1.1.1.1.3. Upravy povrchov. podlahy. osadenie
1.1.1.1.1.1.4. Ostatné konstrukcie a prace-buranie
1.1.1.1.1.1.5. Presun hmoét HSV

1.1.1.1.1.2.1. Izolacie proti vode a vlhkosti
1.1.1.1.1.2.2. I1zolacie tepelné

1.1.1.1.1.2.3. Zdravotechnika - vnutorna kanalizacia
1.1.1.1.1.2.4. KonStrukcie klampiarske
1.1.1.1.1.2.5. Konstrukcie stolarske

1.1.1.1.1.2.6. Podlahy z dlazdic

1.1.1.1.1.3.1. Elektromontaze

1.1.1.1.1.3.2. Zemné prdace vykondvané pri externych montaznych pracach
1.1.1.1.2.1.1. Ostatné konstrukcie a prace-buranie
1.1.1.1.2.1.2. Presun hmoét HSV

1.1.1.1.2.2.1. Izolacie proti vode a vlhkosti
1.1.1.1.2.2.2. Izolacie tepelné

1.1.1.1.2.2.3. Konstrukcie tesarske

1.1.1.1.2.2.4. KonStrukcie - drevostavby
1.1.1.1.2.2.5. Konstrukcie stolarske

1.1.1.1.2.2.6. Natery

1.1.1.1.3.1.1. Upravy povrchov. podlahy. osadenie
1.1.1.1.3.1.2. Ostatné konstrukcie a prace-buranie
1.1.1.1.3.1.3. Presun hmot HSV

1.1.1.1.3.2.1. Konstrukcie klampiarske
1.1.1.1.3.2.2. Konstrukcie stolarske

1.1.1.1.3.2.3. Konstrukcie doplnkové kovové
1.1.1.1.3.2.4. Malby

1.1.1.1.4.1.1. Upravy povrchov. podlahy. osadenie
1.1.1.1.4.1.2. Ostatné konstrukcie a prace-buranie
1.1.1.1.4.1.3. Presun hmot HSV

1.1.1.1.4.2.1. I1zolacie tepelné

1.1.1.1.4.2.2. Ustredné kurenie. rozvodné potrubie
1.1.1.1.4.2.3. Ustredné kurenie. armatury.
1.1.1.1.4.2.4. Ustredné kurenie. vykurov. telesa
1.1.1.1.4.3.1. Montdze potrubia

1.1.1.1.4.3.2. Montdz prevadzkovych. meracich a regula¢nych zariadeni
1.1.1.1.5.1.1. Ostatné konstrukcie a prace-buranie
1.1.1.1.5.2.1. Izolacie tepelné

1.1.1.1.5.2.2. Montéze vzduchotechnickych zariadeni
1.1.1.1.6.1.1. Upravy povrchov. podlahy. osadenie
1.1.1.1.6.1.2. Ostatné konstrukcie a prace-buranie
1.1.1.1.6.1.3. Presun hmot HSV



1.1.1.1.6.2.1.
1.1.1.1.6.2.2.
1.1.1.1.6.2.3.
1.1.1.1.6.2.4.
1.1.1.1.7.1.1.
1.1.1.1.7.2.1.
1.1.1.1.7.2.2.
1.1.1.1.8.1.1.
1.1.1.1.8.1.2.
1.1.1.1.8.1.3.
1.1.1.1.8.2.1.
1.1.1.1.8.2.2.
1.1.1.1.8.2.3.
1.1.1.1.8.2.4.
1.1.1.1.8.2.5.
1.1.1.1.8.2.6.
1.1.1.19.1.1.
1.1.1.1.9.1.2.

Izolacie tepelné

Zdravotechnika - vnutorna kanalizacia
Zdravotechnika - vnutorny vodovod
Ustredné kurenie - armatury
OSTATNE PRACE

M-21 ELEKTROMONTAZE

M-46 MONTAZE ZEMNYCH PRAC
Upravy povrchov. podlahy. osadenie
Ostatné konstrukcie a prace-buranie
Presun hmot HSV

Izolacie tepelné

Zdravotechnika - vnutorna kanalizacia
Zdravotechnika - vnutorny vodovod
Zdravotechnika - zariad. predmety
Konstrukcie stolarske

Malby

Ostatné konStrukcie

Presun hmot HSV

1.1.1.1.10.1.1.1. Zemné prace

1.1.1.1.10.1.1.2. Zakladanie

1.1.1.1.10.1.1.3. Zvislé a kompletné konstrukcie
1.1.1.1.10.1.1.4. Vodorovné konstrukcie
1.1.1.1.10.1.1.5. Komunikacie

1.1.1.1.10.1.1.6. Upravy povrchov. podlahy. osadenie

1.1.1.1.10.1.1.7. Ostatné konstrukcie a prace-buranie
1.1.1.1.10.1.1.8. Presun hmot HSV

1.1.1.1.10.1.2.1. I1zol4cie proti vode a vlhkosti
1.1.1.1.10.1.2.2. Izol4cie tepelné

1.1.1.1.10.1.2.3. Konstrukcie tesarske
1.1.1.1.10.1.2.4. Konstrukcie - drevostavby
1.1.1.1.10.1.2.5. Konstrukcie klampiarske
1.1.1.1.10.1.2.6. Konstrukcie stolarske
1.1.1.1.10.1.2.7. Konstrukcie doplnkové kovové
1.1.1.1.10.1.2.8. Podlahy z dlazdic

1.1.1.1.10.1.2.9. Obklady

1.1.1.1.10.1.2.10. Natery

1.1.1.1.10.1.2.11. Malby

1.1.1.1.10.2.1.1. Zemné prace

1.1.1.1.10.2.1.2. Zakladanie

1.1.1.1.10.2.1.3. Vodorovné konstrukcie
1.1.1.1.10.2.1.4. Ostatné konstrukcie a prace-buranie
1.1.1.1.10.2.1.5. Presun hmot HSV

1.1.1.1.10.2.2.1.

Zdravotechnika - vnutorna kanalizacia

1.1.1.1.10.2.3.1. MontazZe potrubia
1.1.1.1.10.3.1.1. Zemné prace
1.1.1.1.10.3.1.2. Vodorovné konstrukcie



1.1.1.1.10.3.1.3.
1.1.1.1.10.3.1.4.
1.1.1.1.10.3.2.1.
1.1.1.1.10.3.3.1.
1.1.1.1.10.4.1.1.
1.1.1.1.10.4.1.2.
1.1.1.1.10.4.1.3.
1.1.1.1.10.4.1.4.
1.1.1.1.10.4.2.1.
1.1.1.1.10.4.2.2.
1.1.1.1.10.4.3.1.

Rdrové vedenie

Presun hmot HSV

Izolacie proti vode a vlhkosti
Montaze potrubia

Zemné prace

Vodorovné konstrukcie

Rurové vedenie

Presun hmot HSV

Zdravotechnika - vnutorny vodovod
Zdravotechnika - strojné vybavenie
MontdzZe potrubia

1.1.1.2.1.1.1. Ustredné kurenie - kotolne
1.1.1.2.1.1.2. Ustredné kurenie. strojovne
1.1.1.2.1.1.3. Zdravotechnika - zariad. predmety



